
SOMMA  PATRIMONIO SERVIZI 

 

 

 

21019 – Somma Lombardo (VA) – Via Medaglie d’Oro 33 – Tel. 0331.25.95.22 – Fax 0331.25.89.95 
P.IVA. 02412060127 – e-mail: segreteria@spes-srl.it – Indirizzo Internet:  www.spes-srl.it 

 
 

 
 
UFFICIO AMMINISTRAZIONE 
 
 
DETERMINAZIONE N.31 DEL 02 MARZO 2020 
 
 

Oggetto:RINNOVO ADESIONE A CONFSERVIZI CISPEL LOMBARDIA  ANNO 2020 
 
 
PREMESSO che dall’anno 2015 si è proceduto all’adesione a Confservizi Cispel 
Lombardia, l’Associazione di categoria delle imprese pubbliche locali che operano nella 
Regione Lombardia che nell’ambito del servizio farmacie procede anche con cadenza 
biennale all’indizione di una gara per l’approvvigionamento di farmaci dai grossisti; 
 
CONSTATATO che il costo dell’iscrizione per l’anno 2020 è di € 1.900,00 e che per tale 
contributo associativo non è prevista la richiesta del CIG come specificato all’art.4.11 della 
determinazione ANAC n. 4 del 7 luglio 2011 
 
VISTA la possibilità con la suddetta adesione di ottenere la necessaria assistenza per le 
problematiche inerenti il settore farmacie; 
 
 

DETERMINA 
 

1. L’adesione a CONFSERVIZI CISPEL LOMBARDIA (L’Associazione della 
Lombardia della Confederazione Italiana dei Servizi Pubblici degli Enti Locali) in 
qualità di Socio ordinario ; 

2. di far fronte alla spesa di € 1.900,00  per la quota d’iscrizione anno 2020 
 

Somma Patrimonio e Servizi srl 
La responsabile amministrativa 

Dott. ssa Papetti Carla 
 
 

mailto:segreteria@spes-srl.it
http://www.spes-srl.it/

